CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SÃO JOÃO DA BOA VISTA - SP.

Ementa: Solicita ao Magnificentíssimo Senhor Prof. Dr. Francisco de Assis Carvalho Arten, Reitor da
UNIFAE, uma cópia do Ato do Colegiado que propõe o Curso de Medicina.

REQUERIMENTO Nº 490/2013

LEONILDES CHAVES JUNIOR, vereador presidente da comissão de finanças e orçamentos;

com assento nesta Casa Legislativa, no uso de suas atribuições legais vem com o devido

respeito e acatamento requerer que Vossa Excelência, depois de ouvido o Plenário, encaminhe

Solicitação ao Magnificentíssimo Senhor Prof. Dr. Francisco de Assis Carvalho Arten, Reitor

da UNIFAE, uma cópia do Ato do Colegiado que propõe o Curso de Medicina.

Anexo cópia do Blog do Celso Jardim

Plenário Dr. Durval Nicolau, 16 de outubro de 2013.

LEONILDES CHAVES JÚNIOR
VEREADOR -PCdoB

LCJ/vrp 020-2013